

Zapotrzebowanie na praktykantów w 2018 r.

Lp.	Uczelnia / Szkoła, z której poszukujemy praktykanta/Praktyki indywidualne * szkoły średnie - okres praktyk - maj-grudzień *uczelnie wyższe, praktyki indywidualne - okres praktyk - cały rok	Kierunek studiów /nauki/ wydział	Okres odbywania praktyki OD	Okres odbywania praktyki DO	Miejsce odbywania praktyki - adres	Oddział Wsparcia / Oddział Zakład Gazowniczy	Departament/Biuro/Wydział/Dział/Sekcja	Gazownia/Placówka
1	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	Inżynieria Naftowa i Gazownicza/Energetyka/Inżynieria Środowiska	Lipiec	Wrzesień	ul. Sportowa 10 43-600 Jaworzno	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Jaworznie
2	Politechnika Śląska w Gliwicach	Inżynieria Środowiska i Energetyki	Lipiec	Wrzesień	ul. Sportowa 10 43-600 Jaworzno	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Jaworznie
3	ZSO w Żorach	Technikum gazownictwa	Lipiec	Wrzesień	ul. Rolników 447, 44-141 Gliwice	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Gliwicach
4	Politechnika Śląska w Gliwicach	Inżynieria Środowiska	Lipiec	Wrzesień	ul. Rolników 447, 44-141 Gliwice	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Gliwicach
5	Politechnika Śląska w Gliwicach	techniczne	Czerwiec	Czerwiec	ul. Zaparkowa 15, 42-400 Zawiercie	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Zawierciu
6	Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	techniczne	Lipiec	Lipiec	ul. Zaparkowa 15, 42-400 Zawiercie	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Zawierciu
7	Inne	techniczne	Sierpień	Sierpień	ul. Zaparkowa 15, 42-400 Zawiercie	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Zawierciu
8	Politechnika Śląska w Gliwicach	Inżynieria Naftowa i Gazownicza/Chemia	Czerwiec	Czerwiec	ul. Mikulczycka 5, 41-800 Zabrze	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	Dział Pomiarów i Telemetrii/Sekcja Laboratorium Jakości Gazu	<i>nie dotyczy</i>
9	Inne	Chemia	Lipiec	Sierpień	ul. Mikulczycka 5, 41-800 Zabrze	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	Dział Pomiarów i Telemetrii/Sekcja Laboratorium Jakości Gazu	<i>nie dotyczy</i>
10	Inne	techniczne	Lipiec	Sierpień	ul.Barbary 25, 43-100 Tychy	Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrze	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Tychach